UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS PARA O EDITAL 03 DARI/CT/UFC

"Programa De Cooperação
Franco-Brasileira Para A Formação Tecnológica E Pesquisa Em Engenharia"

A comissão de avaliação, no uso de suas atribuições, torna público o cronograma de
entrevistas para a pré-seleção do EDITAL DO PROGRAMA BRAFITEC/DARI/UFC Nº3/2025, como parte do
processo de seleção na UFC.

A entrevista dos candidatos dar-se-á de forma presencial no Bloco 725 do Campus do PICI
(UFC), na sala de reuniões do DETI, exclusivamente no dia 03/04/2025 (quinta-feira) das 8:15 às 12:00 e,
posteriormente, das 14:00 às 17:00, por ordem de chegada dos mesmos indicados abaixo por seus
respectivos números de matrícula.

O não comparecimento à entrevista desclassificará o candidato do processo de pré-seleção.

Matrícula Status da inscrição

538286 Deferido

555997 Deferido

2021105474 Deferido

20212015020067 Deferido

552282 Deferido

511893 Deferido

20231045060268 Deferido

20231045060268 Deferido

535914 Deferido

509710 Deferido

20231045040135 Deferido

537377 Deferido

536164 Deferido

20221015020228 Deferido

536702 Deferido

516188 Deferido

538398 Deferido

20222015020080 Deferido

554274 Deferido

20212045040236 Deferido

557190 Deferido

Fortaleza, 01 de abril de 2025.

___________________________
Comissão Avaliadora